持 込 器 具

そ の 他

使 用 設 備 合　計

備 品 等 （備考）

　　　時～　　　時

　　　時～　　　時

　　　時～　　　時

　　　時～　　　時

　　　時～　　　時

　　　時～　　　時

　　　時～　　　時

使 用 期 日 令和　　　年　　月　　日　（　　　曜日） ［実質使用時間／　　　：　　　～　　　：　　　］

使 用 施 設 名 使  用  時  間 使用予定人員 使用料（円） 加算（円） 減免（円） 小　計（円）

氏　名

電　話

下記のとおり宇治田原町総合文化センターの使用について申請します。

使 用 目 的

及 び 内 容

電　話

団体名

責 任 者 住　所

令和　　　年　　　月　　　日

宇治田原町総合文化センター館長　様

申 請 者 住　所

氏　名

別記第１号様式（第５条関係）

宇治田原町総合文化センター使用許可申請書

回　　議 令和　　　年　　　月　　　日

館　長 受　付